2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 14.08.2013
 № 41/5
ст-ца Староминская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 27 августа 2008 года № 38.27 «Об утверждении в новой редакции Положения о  дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Староминский район от 07.12.2005г. № 10.18»
     В целях обеспечения равных прав на получение дополнительного материального обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Староминский район, руководствуясь  статьей 24 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Староминский район от 27 августа 2008 года № 38.27 «Об утверждении в новой редакции Положения о  дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Староминский район от 07.12.2005г. № 10.18», изложив:

1.1. пункт 5 раздела IV Положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования Староминский район  изложить в следующей редакции:

«5. Дополнительное материальное обеспечение не выплачивается работающим пенсионерам.

1.2. пункт 3 раздела VIII Положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования Староминский район  изложить в следующей редакции:

«3. Выплата дополнительного материального обеспечения прекращается в случае трудоустройства  лица, замещавшего муниципальную должность и (или) должность муниципальной службы,  в случае его смерти, а также в случае признания его в установленном порядке умершим или безвестно отсутствующим с 1-го числа месяца, следующего за месяцем, в котором наступила смерть либо вступило в силу решение ссуда об объявлении его умершим или о признании его безвестно отсутствующим.».
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    комиссию по вопросам образования, здравоохранения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ (Костенко Н.В.).

     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с  01 октября 2013 года.
Председатель Совета муниципального
образования Староминский район
                                                   В.М. Курилло

Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                 В.В.Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Староминский район от 14.08.2013г. № 41/5
«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 27 августа 2008 года № 38.27 «Об утверждении в новой редакции Положения о  дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Староминский район от 07.12.2005г. № 10.18»

Проект внесен:
Главой муниципального
образования Староминский район

         В.В.Горб

Проект подготовлен:
Начальник юридического отдела управления

делами администрации муниципального

образования Староминский район                                                О.А. Пасенко

Проект согласован:
Председатель Совета
муниципального образования

Староминский район                                                                       В.М. Курилло

Председатель комиссии по вопросам
образования, здравоохранения, культуре, спорту,
молодежи, взаимодействию с общественными
организациями и СМИ                                                                    Н.В.Костенко

Заместитель главы муниципального

образования Староминский район,

управляющий делами

       В.В.Петренко

Начальник отдела по организационным

вопросам управления делами администрации

муниципального образования Староминский район                        Е.И.Солод
рассылка: кадры-1, бухгалтерия администрации-1